平成 29年 6月１９日

保護者各位

                      那 覇 市 立 仲 井 真 中 学 校

                      ＰＴＡ会長  川 満  美 保

                      家庭教育部長  宮 城 香

                              （公印省略）

家庭教育部主催保護者勉強会の開催について（お知らせ）

～学校と連携し子供のより良い育ちのあり方～

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

学校では中体連も終わり、次なる目標にむけて子供たちは励んでいると思います。そこで

家庭教育部では、学校と連携し子供のより良い育ちのあり方について下記の通り勉強会を

開催致します。

保護者として我々も、知・徳・体バランスのとれた子供の成長について勉強してみません

か。多くの皆様の参加をお待ちしています。

記

      日   時  ：  平成 29年 6月 28日（水曜日）

      時   間  ：  午後７時～午後８時３０分

      場   所  ：  図書館

      内   容  ：  1．進路について       （進路指導主事）

               2．学習評価のあり方について （教務主任）

               3．家庭学習の大切さについて （校長）

               4．携帯電話・SNS等について （生徒指導主事）

               5．朝食の大切さについて    （養護教諭）

               6．自由懇談

資料の準備がありますので申し込みの記入をよろしくお願い致します

 ＊保護者のみ参加となります。

切り取り

    年   組  お名前

       担任  ⇒  ＰＴＡ事務  ⇒   家庭教育部